

Sarvan Erä ry:n kesän 2013 tiedotuslehtinen

Seuran kesäkokous pidettiin Erä-litissä 17.8.2013 klo 14.00. Läsnä 21 jäsentä.
Puhetta johti Tapio Lahtinen ja asiat kirjasi Niilo Peltonen.

Päätöksiä:

Metsolle päätettiin yhden linnun kiintiö jäsentä kohden ja **teerelle** kolme lintua. Muut vapaat. Rauhoitusalueita ei päätetty tehdä.

Erä-littiin hankittu kartat joihin merkitty hirven- ja pienriistan metsästysalueet **Varmistu aina kun menet metsälle, että alueella on seuralla metsästysoikeus vuokrattuna.**

Seura lähtee **Ilvesjahtiin** Korpilahden Vespuolen kanssa ja **karhun** yhteislupa (2 lupaa) on jo käytössä. Matti Järvinen (p. 0407044071) toimii karhu- ja ilvesjahdissa vetäjänä. **Hirvi- ja peurajahti hirvijaoston alaisuudessa. Metsästyksen Johtajana Kuurne Pentti.. Villisian ja metsäkauriin metsästyksen ei asetettu rajoituksia.**

Vieraskortin hinnaksi päätettiin 10 euroa / vrk. Saalis isännän kiintiöstä. Muistutetaan vielä, että viimeistään metsästyspäivän aamuna ennen jahtia pitää asiasta ilmoittaa puhelimitse tai tekstiviestillä, Pertti Seimolalle p. 0400 311893 tai Niilo Peltoselle p. 040 8425197. Viestissä on mainittava vieraan nimi ja metsästyspäivä. Em. henkilöt pitävät kirjaa vieraskortin käytöstä ja seuraavat niiden tilitystä. Eli edelleenkaan ei vieraskorttia tarvitse maksaa ennakoon, vaan sen käyttöön on lisätty ilmoitusvelvollisuus.

Aiemmin on päätetty, että suurpeto- ja hirvenmetsästyksen yhteisjahdeissa ja luola- ja ketun ajometsästyksessä ei vaadita seuran ulkopuoliselta vieraskorttia. Metsästys tapahtuu paikalla olevan seuran jäsenen johdolla, vastuulla ja kutsusta. Asiasta on myös tehtävä ilmoitus pienriistan osalta puheenjohtajalle tai sihteerille vaikkakaan vieraskorttia ei makseta.

Pauli Sievänen valittiin seuran kunniajäseneksi. **Seppo Norola** valittiin seuraan koejäseneksi.

Seuran 40-vuotis juhlapöytä pidetään la 2.11.2013 klo 18.00 alkaen. Juhlajulkaisu valmistumassa ja muutamia valokuvia ja juttuja vielä mahtuu mukaan.

Seuralla kotisivut WWW.sarvanera.net. Sivustoa tullaan käyttämään tiedottamiseen seuran tapahtumista.

Metsästyksessä tulee ehdottomasti noudattaa 150 metrin etäisyyttä pihapiireistä. Samoin aiemmin on päätetty, että seuran alueella ei metsästetä teräshauleilla.

Jahtiterveisin

sihteerini Niilo Peltonen
Mustaniementie 82, 19650 JOUTSA
P. 040 8425197, niilo.peltonen@pp.inet.fi